

اخبار

ساخت ۳۹۵ کیلومتر از راه های گلستان



مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: ۳۹۵ کیلومتر پروژه راهسازی در استان در حال اجرا بوده که از این مقدار ۶۱ کیومتر آن فعال و در دست ساخت است.

مهدی ملک اظهار کرد: اداره کل راه و شهرسازی گلستان با هدف برقراری تردد ایمن در محورهای مواصلاتی استان پروژه های راهسازی را در گلستان اجرا می‌کند.وی افزود: هم اکنون شش پروژه راهسازی در محورهای کردکوی- بندرترکمن- آق قلا- گمیشان، گنبد- آق قلا ، آق قلا- اینچه برون، گنبد- اینچه برون، کلاله- مراوه تپه و رامیان - شاهرود در حال اجرا است.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: مجموع این پروژه ها ۳۹۵ کیلومتر بوده که ۶۱ کیلومتر از آن با فعالیت ۱۲ کارگاه فعال در حال ساخت می باشد.

ملک با بیان اینکه پروژه های راهسازی شامل احداث، تعریض، بهسازی و آسفالت محورها می شود، تصریح کرد: با توجه به افزایش قیمت های تمام شده پروژه های راهسازی، اعتباری که پیش از این برای پروژه ها ابلاغ شده جابگو نیست و این موضوع سرعت اجرا را کاهش داده است.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین گفت: در این راستا برای رفع این معضل تسریع در اجرای پروژه های زیرساختی استان، نیازمند نگاه ویژه ای در حوزه تخصصی اعتبار هستیم. وی افزود: چنانچه اعتبارات موردنیاز در زمان مقرر به پروژه ها تخصیص یابد، بخش زیادی از آن‌ها تا پایان سال به بهره برداری خواهند رسید. رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان در انتها اظهار کرد: این اداره کل به منظور ایجاد تردد ایمن و رفع نقاط حادثه خیز، و دسترسی سریع تر مردم گلستان به نقاط مختلف استان پروژه های راهسازی را در اولویت‌های کاری قرار داده است.

پذیرش و انتشار مقاله علمی کارشناسی نفت و گاز مسجدسلیمان در ژورنال بین المللی International Journal of structural Integrity and Maintenance پذیرش و انتشار مقاله علمی

مقاله علمی کارشناس نفت و گاز

مسجدسلیمان با درجه ISI در ژورنال بین المللی International Journal of structural Integrity and Maintenance پذیرش و

منتشر گردید .

این مقاله علمی که با عنوان "مناسب بودن برای سرویس دهی یک تفکیک گر ۳ فازی با استفاده از نمودار ارزیابی آسیب و بر مبنای داده های آزمون آنلتراسونیک آرایه فازی " توسط محمد جواد رنجبر ناصرآبادی تهیه و به رشته تحریر درآمده در این نشریه معتبر علمی منتشر گردید .

نگارنده این مقاله علمی که مهندس حفاظت فنی اداره بازرسی فنی و خوردگی فلزات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان می باشد در این خصوص می گوید : در این تحقیق علمی یک طرف تحت فشار جهت شناسایی عیوب محتمل با استفاده از یک دستگاه آنلتراسونیک آرایه فازی مورد بازرسی قرار گرفته است که نتایج آزمون، ترک های القایی هیدروژنی در عمق های مختلف و خوردگی حفره ای را نشان داده است .

وی می افزاید : جهت ارزیابی مناسب بودن برای سرویس دهی FFS این ظرف ، بحرانی ترین عیوب بر مبنای استاندارد شبیه سازی و تحلیل شدند که بر مبنای نتایج مدل شبیه سازی شده شامل آنالیز شکست ترک ها و نمودار ارزیابی آسیب می توان نتیجه گرفت که ظرف مذکور امکان سرویس دهی در شرایط فعلی را نداشته و باید جایگزین شود .

لازم به توضیح است محمد جواد رنجبر ناصرآبادی ، فارغ التحصیل رشته مهندسی بازرسی فنی مقطع کارشناسی ارشد می باشد و با ۳۳ سن، از حدود ۳ سال پیش تاکنون در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حال خدمت می باشد .

محرورمیت زدایی یکی ازوظایف اصلی واولویت دار سپاه و بسیج است

سردار علیرضا حیدرتیا، فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز در آئین افتتاح پروژه‌های آبرسانی و آسفالت ریزی شهرستان‌های ساوجبلاغ و نظرآباد که به همت سازمان بسیج سازندگی سپاه استان انجام شد، گفت: زمانی که امام راحل فرمان تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی بسیج را دادند، بسیاری از افراد فکر نمی‌کردند که این شجره طیبه امروز به جایگاهی برسد که گره گشای بسیاری از مشکلات به ظاهر ناگشودنی نه تنها در سطح کشور بلکه در تمام بلاد مسلمین باشد.وی اذعان کرد: در این ایام که تعدادی از عناصر خودفروخته، غافلین، اراذل و اوباش و اشرار که بازیچه دست استکبار جهانی شده اند، امنیت این کشور را به خطر انداخته اند، بسیجیان عبور و دریادل مجاهدانه و مخلصانه پای کار این نظام و امنیت پایدار مردم هستند. استان البرز در همین روزها دو شهید مدافع امنیت تقدیم انقلاب کرد و مقتدریم که مقام معظم رهبری در فرمایشات خود از شهید عجمیان نام می‌برد و از دلدادگی و حضور زیبای البرزی‌ها در مراسم تشییع پیکر این شهید خرسند می‌شوند.

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز با اشاره به اینکه بدرقه باشکوه شهید عجمیان تا عرش اعلی نشان می‌دهد که مردم خوب ما به ویژه البرزیشینان، قدردان زحمتا و تلاش‌های بسیجیان هستند، خاطرنشان کرد: راز ماندگاری بسیج، حضور در میادین بزرگ جهاد است و هشت سال دفاع مقدس، جهاد علمی و سازندگی، کمک به همنوع در بلدای طبیعی، مقابله با ویروس کرونا، اجرای طرح شهید سلیمانی و دفاع از حریم و حرم آل الله از جمله این میادین هستند.

سردار حیدرتیا بیان کرد: یک روز هم این جهاد در مقابل اشرار و اراذل و اوباش برای دفاع از جان و مال و ناموس این مملکت و مردم صورت می‌گیرد. همه می‌بینید که این بسیجیان و بندگان صالح خداوند بر روی زمین، چگونه بی ادعا و مخلصانه به مردم و نظام خدمت می‌کنند. دشمنان در یک جنگ ترکیبی، هجمه، تخریب و عملیات روانی را علیه نظام جمهوری اسلامی ایران آغاز کرده اند که ما نباید اجازه دهیم آنها فکر و ذهن مردم را تحت تأثیر قرار دهند؛ باید به واقعیت‌ها پی ببریم. وی افزود: پس از شهادت شهید سید روح الله

فرمانده سپاه استان البرز:

محرورمیت زدایی یکی ازوظایف اصلی واولویت دار سپاه و بسیج است

فرمانده سپاه البرز محرومیت زدایی را یکی از وظایف اصلی و اولویت دار سپاه و بسیج دانست و گفت: اولویت اصلی سازمان بسیج سازندگی تمرکز بر پروژه‌های مناطق کم برخوردار و حاشیه شهرها است.



عجمیان، با حضور در منزل این جوان البرزی، بسیار متأسف شدم؛ پیشنهاد می‌کنم سری به منزل او بزنید و ببینید که این شهید و خانواده وی چه بهرهای از سفره انقلاب برده اند؟ علیرغم این شرایط، این جوان بسیجی مخلصانه وارد میدان دفاع از امنیت مردم شد و دیدید که چگونه با قضاوت اشرار و اراذل و اوباش به شهادت رسید؛ بی شک خون پاک این شهید، دامان همه اشرار و اراذل را خواهد گرفت. فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز با تأکید بر اینکه حساب معترضان از اغتشاشگران جداست، اظهار کرد: برخی افراد به وضع موجود و مشکلات معیشتی و اقتصادی اعتراض دارند که به حق است اما بحث اعتراض از اغتشاش جداست. با ایجاد اغتشاش و ناامنی در کشور، همه مردم ضرر می‌کنند و در فضایی ناامن آسیب می‌بینند، در حالیکه رسیدگی به مشکلات و رفع آنها باید در فضایی امن صورت گیرد. سردار حیدرتیا، محرومیت زدایی را یکی از وظایف اصلی و اولویت دار سپاه و بسیج دانست و بیان کرد: در سنوات گذشته اقدامات خوبی در حوزه‌های مختلف بسیج سازندگی انجام شده و اولویت اصلی سازمان بسیج سازندگی، تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و تمرکز آن بر پروژه‌های مناطق کم برخوردار و حاشیه شهرها و کمک به رفع مشکلات مردم در

رویداد آموزشی ایمنی و بهینه‌سازی مصرف گاز برای مدیران، کارشناسان روابط عمومی و مسوولین تاسیسات ادارات استان کردستان برگزار شد



پایش انرژی ادارات دولتی را رصد می کند و به همین مناسبت دوره آموزشی با محوریت مصرف بهینه و رعایت نکات ایمنی برای مدیران و کارشناسان روابط عمومی به همراه مسوولین تاسیسات دستگاه های اجرایی استان کردستان برگزار کردید .

حامد روحی رئیس بهینه مصرف انرژی شرکت گاز استان کردستان بعنوان اولین مدرس دوره در مورد راه های صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی گفت : سهم بالی هزینه‌های انرژی در ادارات را نمی‌شود نادیده گرفت ، به خصوص این که با سرد شدن هوا و به تبع آن، بیشتر شدن مصرف گازطبیعی در ادارات، در صورت واقعی سازی هزینه های انرژی و اعمال مصوبات هیات وزیران به یک بحران اقتصادی در ادارات تبدیل می شود و بهترین و موثر ترین راهکار صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی است به تبع آن در صورت صرفه جویی در مصرف انرژی موجب اعمال برای مصرف کنندگان سازمان های اجرایی می شود.

رئیس بهینه مصرف انرژی شرکت گاز استان کردستان در ادامه اظهار داشت : شاید اگر کمی تامل کنید راهکارهای زیادی برای صرفه جویی در مصرف گاز به یاد آورید. راهکارهایی که هر کدام به طریقی به گوشتان رسیده، یا آن را جایی خوانده و یا در رسانه‌ها دیده اید. از دو جداره و عایق کردن در و پنجره‌ها گرفته تا نصب پرده‌های ضخیم و قطور و سایر مواردی که برخی از آن‌ها نیازمند تغییرات ساختاری و اساسی در ساختمان و فضای زندگی و کاری

مهدی عسگری در برنامه زنده تو را تشریح کرد

سه ابر چالش امروز کشور و راهکارهای اصلاحی آن

اقتصادی را شکل دادند.

ما با حذف ارز ترجیحی چه بلایی سر معیشت مردم آوردیم. امروز ببینیم که آیا قدرت خرید مردم افزایش پیدا کرده یا کاهش؟

ما چرا اصلاحات را از جاهایی مثل شکستن احتکار زمین که یک ثروت خدادادی است یا از بانک چرا شروع نمی‌کنیم؟ امیدواریم از این تجربه استفاده کنیم.

ما صحبت از مردمی سازی می‌کنیم، صحبت از ارتقای رضایتمندی اجتماعی می‌کنیم، اگر واقعا می‌خواهیم این موضوع محقق شود، اگر می‌خواهیم مردمی‌سازی واقعی انجام شود، باید به مردم حق بهره برداری از زمین را بدهیم. زمین نعمت خدادادی است برای استفاده بشر نه برای حبس کردن یا نگه داشتن در دست دولت.

وقتی ما زمین را احتکار می‌کنیم از دولت ششم تا دوازدهم، ببینیم چه اتفاقی افتاده است و اوج فاجعه در دولت دوم آقای روحانی بوده است. من امیدوارم قوه قضائیه پرورنده‌هایی که از مسئولین دولت قبل از طریق اعمال ماده ۲۳۴ توسط مجلس ارسال شده را مورد بررسی عاجل قرار دهد، این نیاز به رسیدگی جدی دارد.

یک کمک باید بقیه ی این افراد را بگیرد، کار از بی تدبیری و سوء تدبیر گذشته است، در حال حاضر چند فقره پرونده‌های مربوط به ترک فعل و استنکاف از تکالیف قانونی دولت قبل از طرف مجلس به قوه قضائیه ارسال شده که طبق قانون باید در رسیدگی تسریع شود.

در بررسی رشد قیمت زمین و مسکن از سال ۷۲ مشخص است که بالا رفتن

شنبه / ۵ آذر ۱۴۰۱ / شماره ۵۲۴۵

www.cbtekarnews.com

اخبار

مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران:

ملی حفاری سه حلقه چاه زمین گرمایی (ژئوترمال) در ارتفاعات سبلان در استان اردبیل تکمیل می‌کند



مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: این شرکت در چارچوب همکاری با شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم (OEID) سه حلقه چاه زمین گرمایی (ژئوترمال) در ارتفاعات سبلان در شهرستان مشکین شهر در استان اردبیل تعمیر و تکمیل می‌کند. حمیدرضا گلبایگانی در این باره توضیح داد: حفاری این چاه ها در راستای قرارداد شرکت OEID با شرکت نیروگاه های مادر تخصصی برق حرارتی صورت می پذیرد و با نظر طرفین شمار چاه ها قابل افزایش است.

وی افزود: شرکت ملی حفاری ایران پیش از این در سال ۱۳۸۰ نسبت به حفر یک حلقه چاه اکتشافی و دو حلقه چاه تزریقی در این منطقه اقدام کرده بود و با توجه به نتایج مثبت حاصله ، متعاقب آن با انعقاد توافقنامه چهار ساله فی مابین این شرکت و سازمان انرژی های نو ایران عملیات حفر و تکمیل ۱۸ حلقه چاه شامل ۱۰ حلقه توسعه ای، چهار حلقه توصیفی و چهار حلقه تزریقی در این موقعیت کوهستانی و سردسیر انجام گردید.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: برای شتاب بخشی در عملیات اجرایی حفاری سه حلقه چاه ژئو ترمال درسنگاه حفاری خشکی ۸۵ فتح اختصاص و مراحل جابجایی آن از اهواز به سمت سبلان در استان اردبیل آغاز و در حال برپایی در موقعیت تعیین شده است.

شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در حمایت از تولید کالای ایرانی و تیبیت بازار و اشتغال ، نقش موثری ایفا می نماید



شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اتخاذ سیاست های برنامه ریزی شده در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی و حمایت از تولید کالای ایرانی ، طی ۶ ماهه نخست امسال ۹۴ درصد از هزینه های صورت گرفته خود در بخش خرید کالا و خدمات را

درون استان خوزستان هزینه نموده است .

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اتخاذ سیاست های برنامه ریزی شده در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی و حمایت از تولید کالای ایرانی ، طی ۶ ماهه نخست امسال ۹۴ درصد از هزینه های صورت گرفته خود در بخش خرید کالا و خدمات را درون استان خوزستان هزینه نموده است . این درحالیست که کمتر از ۳ درصد از کل هزینه انجام شده به دلیل عدم تولید کالا یا خدمات درون استان خوزستان از خارج از استان تهیه شده است .

بدون شک خروجی این سیاست و رویکرد حمایتی که در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت انجام می شود علاوه بر توانمند سازی ، عمران و توسعه جوامع محلی ، موجب تقویت بنیه اقتصادی ، ثبات و رونق اقتصادی ، گسترش فعالیت شرکت ها و بنگاه های اقتصادی کوچک بخش خصوصی، ثبات شغلی کارگران و تزریق نیروی کار جوان و جدید به بازار در استان خوزستان و شهرستان مسجدسلیمان می شود . لازم به توضیح است شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان یکی از ۵ شرکت تابعه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که در گستره ای به وسعت ۳۱۰۰۰ کیلومتر مربع، راهبردی و تولید صیابتی از مخازن و میادین نفت و گاز واقع در این گستره عملیاتی را بر عهده دارد .

قیمت زمین منجر به بالا رفتن قیمت مسکن شده و سپس افزایش اجاره مسکن و در پی آن هزینه کالاه و خدمات هم افزایش پیدا کرده است. نکته‌ای که در اینجا با دولت داریم این است که به جای اینکه صرفا برای مردمی سازی یارانه بدهیم که فقط در حلقه‌ی مصرف به‌خواهیم مردمی سازی را محقق کنیم، بیایم در حوزه کاهش هزینه‌های خانوار به آن کمک کنیم. شکاف عمیقی در حال ایجاد است بین قدرت خرید مردم و قیمت حقیقی مسکن که ما اگر می‌گوییم منابعی نداریم که درآمدهای مردم را افزایش دهیم، لاف‌لاق هزینه‌های مردم را کاهش دهیم با استفاده از امکان از ثروت عمومی که طبق اصل ۴۵ قانون اساسی اراضی موات در مالکیت دولت نیست بلکه در اختیار دولت است برای اینکه در راستای مصالح عمومی آنرا استفاده کند، اما این اتفاق متأسفانه نیفتاده است. مقدار ساله که یک فرد در سال ۱۳۹۹ می توانست با حداقل حقوق خود صاحب یک خانه حداقل ۶۰ متری در تهران شود، حدود ۶۸ سال بود که در حال حاضر افزایش یافته است.احتکار زمین در حوزه‌های مختلف تبعاتی ایجاد کرده، یکی از آن تبعات، موضوع حاشیه نشینی است که در واقع حاشیه درحال غلبه بر متن است، در طول سه دهه‌ی گذشته از حدود ۴ میلیون حاشیه نشین، امروز به حدود ۲۰ میلیون حاشیه نشین رسیدیم. یعنی در شهری مانند کرج، ما بالغ بر ۹۰۰ هزار حاشیه نشین داریم و این حاشیه نشینی یعنی سکونت‌گاه های نامناسب که تبعات و آسیب های اجتماعی آن یک محرومیت بسیار پیچیده‌ای را رقم می‌زند که برطرف کردن آن بسیار دشوار است.